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ORIGIN Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna informuje, że Rada Nadzorcza Towarzystwa w dniu 02 lutego 2022 r. 
podjeła Uchwałę Rady Nadzorczej Nr 1/02/2022 w sprawie powołania do Zarządu Spółki Pana Marka Arenta i pełnienia funkcji  Wiceprezesa 
Zarządu Towarzystwa oraz Uchwałę Rady Nadzorczej Nr 05/02/2022 w sprawie powołania do Zarządu Spółki Pana Jacka Dekarza i pełnienia 
funkcj i Wiceprezesa Zarządu Towarzystwa. Uchwały weszły w życie z dniem podjęcia.
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Marek Arent  

  

Absolwent: 

 Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu - magister finansów i bankowości,  

 Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie - Studiów Podyplomowych w z zakresu Inwestycji 

Kapitałowych i Projektów Rozwojowych Firmy 

 Akademii Górniczo-Hutniczej im. S. Staszica w Krakowie - Studiów Podyplomowych na 

kierunku matematyki finansowej w zakresie inżynierii finansowej w zarządzaniu ryzykiem.  

 

Od 2010r. Makler papierów wartościowych – licencja nr 2481.  

 

Karierę w finansach rozpoczynał w 2006 r. w firmie Expander Advisor, m.in. jako Analityk Rynków 

Finansowych. Autor wielu opracowań z zakresu rynków finansowych i komentator bieżących wydarzeń 

ekonomicznych w mediach. Karierę kontynuował w Departamencie Skarbu Banku BPS, gdzie poza 

zdobytą wiedzą praktyczną z zakresu zarządzania aktywami i analiz poszerzył kompetencje z zakresu 

zarządzania ryzykiem. Od 2013 r. związany z bankowością prywatną. Pełniąc funkcję Portfolio 

Managera we Friedrich Wilhelm Raiffeisen (Raiffeisen Polbank S.A.) współtworzył, rozwijał i świadczył 

usługę doradztwa inwestycyjnego. Od 2017 r. związany z Niezależnym Domem Maklerskim, gdzie jako 

Dyrektor Biura Doradztwa Inwestycyjnego i Analiz współtworzył usługę doradztwa inwestycyjnego.  

W latach 2018 - 2019 Prezes Zarządu Private Wealth Consulting będącego dystrybutorem funduszy 

inwestycyjnych i agentem firmy inwestycyjnej. Od 2021r. Biegły Sądowy z dziedziny bankowości. 



Jacek Andrzej Dekarz  

Pan Jacek Andrzej Dekarz posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Politechniki Gdańskiej, 
posiadającym tytuł magistra inżyniera mechaniki. Od 1994 roku Pan Jacek Dekarz jest maklerem 
papierów wartościowych, od 1997 roku jest także licencjonowanym doradcą inwestycyjnym. W 2003 
roku zdobył certyfikat międzynarodowego analityka inwestycyjnego (CIIA). Ma ponad 25 letnie 
doświadczenie pracy w instytucjach rynku kapitałowego. Przewodniczył komitetom inwestycyjnym, 
nadzorował departamenty zarządzania aktywami oraz zarządzał indywidualnymi portfelami klientów  
i zamkniętym funduszem inwestycyjnym. 
W ramach Grupy BRE, obecnie mBank, stworzył instytucję wyspecjalizowaną w zaawansowanych 

usługach finansowych (wealth management) dla klientów indywidualnych. Tworzył tam i wdrażał 

strategie rozwoju spółki jak również nadzorował i koordynował proces zarządzania aktywami 

i zarządzania majątkiem. Był również w kilku firmach inwestycyjnych odpowiedzialny za pion 

doradztwa inwestycyjnego.  

W przeszłości pełnił rolę członka rad nadzorczych oraz komitetów audytu w spółkach publicznych  

i prywatnych.  


